Omnis itaque emendi cupidi invitantur cum eo, ut se vadio per 10/100 provideant, ac ratione vero conditionum licitationis et actus detaxationis in hujati Gremiali Registratura necessariam inspectionem capiant.

Tarnopoli die 20. Februarii 1828. (2)

E d i c t u m .

Nro. 205. Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnopol omnibus, quorum interest, notum redditur, eream vacum sub Nro. Conscript. 683 hic Tarnopoli sitam, ad massam eridarium Dni. Rochi Kęplicz spectantem, et ad Summam 395 flr. M. C. detaxatam, conformiter requisitioni C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis ddo. 31. Decembris 1827 ad Nrm. 8713 in tribus terminis, ut pote: die 24. Aprilis, 29. Maii et 24. Junii 1828 semper hora 9. matutina per publicam licitationem vendendum fore.

Omnis itaque emendi cupidi invitantur, cum eo, ut se vadio per 10/100 provideant, ac ratione vero conditionum licitationis et actus detaxationis in hujati Gremiali Registratura necessariam inspectionem capiant.

Tarnopoli die 20. Febr. 1828. (2)

E d i c t u m .

Nro. 206. Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnopol omnibus, quorum interest, notum redditur, domum, fundum cum horto sub Nro. Conscript. 640 hic Tarnopoli sitam, ad massam eridarium Dni. Rochi Kęplicz spectantem, et ad Summam 2172 flr. 30 xr. M. C. detaxatam conformiter requisitioni C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis ddo. 31. Decembris 1827 ad Nrm. 8711 in tribus terminis, ut pote: die 24. Aprilis, 29. Maii et 24. Junii 1828 semper hora 9 mat. per publicam licitationem vendendum fori.

Omnis itaque emendi cupidi invitantur, cum eo, ut se vadio per 10/100 provideant, ac ratione vero conditionum licitationis et actus detaxationis in hujati Gremiali Registratura necessariam inspectionem capiant.

Tarnopoli die 20. Februarii 1828. (2)

U w i a d o m i e n i e .

Tuteysza c. k. obwodowa Dyrekcyja inżynierji i fortyfikacji, w skutek odebranego rozporządzenia Generalnego wojskowego dówodztwa z dnia 31. Marca r. n. Nro. 2740, zawi-

dania niniejszym, iż dla zapewnienia się o robotach, wykazanych na rok wojskowy 1828, w gmachu szpitala wojskowego w Gródku, jakież względem koniecznej naprawy tamże domu ze schodami upadkiem grożącego, w dniu 7. Maia b. r. w Kancelarii tutejszego c. k. Urzędu budownictwa i fortyfikacji, przy ulicy Krakowskiej Nro. 328. na drugiem piętrze rano o godzinie 9 przedsięwzięta będzie publiczna licytacja.

Roboty około tych budowli podług wykazu kosztów w tey mierze sporzązonego, wynoszą 1095 ZR. 29 kr. M. K.

Zakład, który ieszcze przed licytacją ma być złożony, czyni 55 ZR. M. K., a kaucja, która po zamknięciu w tey mierze przedsięwzięciu się mającego protokołu, licytant okazać powinien, wynosi 110 ZR. M. K.